Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 479, de 06 de dezembro de 2021, publicado no DOU de 07/12/2021.

O Diretor do Câmpus Itapetininga torna público o resultado dos recursos, a data, o horário e o local para a

realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus:  Itapetininga   Área: Informática

Local da prova:

 IFSP – Câmpus Itapetininga (Av. João Olímpio de Oliveira, 1561, Vila Asem –
Itapetininga/SP)

Data: 17/02/2022

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

8:00 Ivan Rodrigues de Camargo

8:40 Rogério Colaço da Silva

9:20 Vinícius Henrique Ribeiro

Data: 07/02/2022

                                                                             ______________________________
        Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

		2022-02-08T10:48:54-0300
	RAGNAR ORLANDO HAMMARSTROM:18699897839